
Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Usnesení
10. zasedání zastupitelstva městského obvodu
konaného dne 19.09.2024

 

čís. 0078/ZMOb-Mich/2226/10
-

0086/ZMOb-Mich/2226/10

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Vladimír Kozel
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/6



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 19.09.2024

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0078/ZMOb-Mich/2226/10 ZMOb/0012/24 Schválení programu 10. zasedání Zastupitelstva
městského obvodu Michálkovice

0079/ZMOb-Mich/2226/10 ZMOb/0013/24 Určení ověřovatelů zápisu
0080/ZMOb-Mich/2226/10 ZMOb/0014/24 Zpráva ověřovatelů zápisu
0081/ZMOb-Mich/2226/10 ZMOb/0015/24 Zpráva o činnosti orgánů městského obvodu
0082/ZMOb-Mich/2226/10 ZMOb/0016/24 Prodej částí pozemku parc. č. 571/4 a části

pozemku parc. č. 570/8, k. ú. Michálkovice, obec
Ostrava

0083/ZMOb-Mich/2226/10 ZMOb/0017/24 Záměr výkupu budovy garáže na pozemku parc.
č. st. 350/2, k.ú. Michálkovice, obec Ostrava, ul.
Briketářská

0084/ZMOb-Mich/2226/10 ZMOb/0018/24 Záměr prodeje pozemku parc. č. 455/7, k. ú.
Michálkovice, obec Ostrava

0085/ZMOb-Mich/2226/10 ZMOb/0019/24 Informace o plnění rozpočtu za 1.-6./2024
0086/ZMOb-Mich/2226/10 ZMOb/0020/24 Prodej části pozemku parc. č. 92/2 v k. ú.

Michálkovice a uzavření smlouvy o budoucí kupní
smlouvě

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/6



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
ZMOb/0012/24
Schválení programu 10. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Michálkovice
 
Usnesení číslo: 0078/ZMOb-Mich/2226/10
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 program 10. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Michálkovice.
 
 
ZMOb/0013/24
Určení ověřovatelů zápisu
 
Usnesení číslo: 0079/ZMOb-Mich/2226/10
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) rozhodlo
 určit ověřovatele zápisu 10. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Michálkovice

1) Ing. Erik Harajda 

2) Ing. Věra Bialková
 
 
ZMOb/0014/24
Zpráva ověřovatelů zápisu
 
Usnesení číslo: 0080/ZMOb-Mich/2226/10
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 zprávu ověřovatelů zápisu z 9. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Michálkovice.
 
 
ZMOb/0015/24
Zpráva o činnosti orgánů městského obvodu
 
Usnesení číslo: 0081/ZMOb-Mich/2226/10
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) se seznámilo
 se Zprávou o činnosti městského obvodu Michálkovice mezi 9. a 10. zasedáním Zastupitelstva

městského obvodu Michálkovice.
 
 
ZMOb/0016/24
Prodej částí pozemku parc. č. 571/4 a části pozemku parc. č. 570/8, k. ú. Michálkovice,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0082/ZMOb-Mich/2226/10
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) rozhodlo

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/6



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 o prodeji nemovitých věcí v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města
Ostrava, svěřených městskému obvodu Michálkovice, a to:

• část pozemku parc. č. 571/4, o výměře 421 m2, která je dle geometrického plánu č.
2480-33/2023 oddělena a dále označena jako díl a) a část pozemku parc. č. 570/8, o výměře
218 m2, která je dle téhož geometrického plánu oddělena a dále označena jako díl b), oba
díly sloučené a dále označené jako pozemek parc. č. 571/4, o výměře 639 m2;

• část pozemku parc. č. 571/4, která je dle geometrického plánu č. 2480-33/2023 oddělena a
dále označena jako pozemek parc. č. 571/29, o výměře 90 m2,

do vlastnictví XXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX
XXXXXXX XXX XX XXXXXXX, za smluvní cenu ve výši 656.100 Kč a uzavřít kupní
smlouvu.

 
2) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
ZMOb/0017/24
Záměr výkupu budovy garáže na pozemku parc. č. st. 350/2, k.ú. Michálkovice, obec
Ostrava, ul. Briketářská
 
Usnesení číslo: 0083/ZMOb-Mich/2226/10
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) rozhodlo
 o koupi nemovité věci, a to budovy bez čísla popisného nebo evidenčního, typ stavby garáž,

zapsanou na LV 751 pro k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, která je stavbou na pozemku parc. č.
st. 350/2 v k. ú. Michálkovice, kde vlastníkem je statutární město Ostrava, se svěřenou správou
nemovitosti Městskému obvodu Michálkovice, od fyzické osoby XXXXX XXXXXXXXX
XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX,
za cenu 300.000,- Kč a o uzavření kupní smlouvy za podmínky, že Rada města Ostravy
vydá předchozí souhlas s úplatným nabytím nemovité věci.

 
2) pověřuje
 místostarostu městského obvodu k podpisu žádosti o vydání předchozího souhlasu Rady města

Ostravy s úplatným nabytím nemovité věci, dle bodu 1) tohoto usnesení.
 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
ZMOb/0018/24
Záměr prodeje pozemku parc. č. 455/7, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/6



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 0084/ZMOb-Mich/2226/10
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) projednalo
 žádost Ing. Karla Veselého, trvale bytem Panská 487/38, 715 00 Ostrava, o odkup pozemku parc.

č. 455/7, v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava.
 
2) schvaluje
 souhlasné stanovisko k záměru prodat nemovitost, svěřenou městskému obvodu Michálkovice,

a to pozemek parc. č. 455/7 - ostatní plocha o celkové výměře 872 m2, k. ú. Michálkovice, obec
Ostrava.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu předložit orgánům města Ostravy k rozhodnutí záměr prodeje

dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Hana Malinová,
referent státní správy a samosprávy

 
ZMOb/0019/24
Informace o plnění rozpočtu za 1.-6./2024
 
Usnesení číslo: 0085/ZMOb-Mich/2226/10
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 informace o výsledku hospodaření za období 1-6/2024.  
 

Vyřizuje: Yveta Bučková,
účetní

 
ZMOb/0020/24
Prodej části pozemku parc. č. 92/2 v k. ú. Michálkovice a uzavření smlouvy o budoucí
kupní smlouvě
 
Usnesení číslo: 0086/ZMOb-Mich/2226/10
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) projednalo
 žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín - Děčín IV-Podmokly,

405 02, IČ 24729035, zastoupená na základě plné moci společností NOVPRO, s.r.o., se sídlem
Sadová 609, 738 01 Frýdek-Místek, IČ 28633504, o odkup části pozemku 92/2, o výměře 16,03
m2, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava.

 
2) schvaluje
 souhlasné stanovisko k záměru prodat část nemovitosti, svěřenou městskému obvodu

Michálkovice, a to část pozemku parc. č. 92/2 o výměře 16,03 m2, zahrada, k. ú. Michálkovice,
obec Ostrava.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/6



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Hana Malinová,
referent státní správy a samosprávy

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/6


